
 
             
ROMÂNIA 
JUDEŢUL CARAŞ –SEVERIN 
ORAŞUL ANINA 
TEL/FAX: 0255/240115 
NR.4477/22.06.2017. 
                                           
 
 
                                    Către, 
                                       
                                              REDACŢIA  ZIARULUI „JURNAL DE CARAŞ-SEVERIN”                  
             
 
        Prin prezenta vă rugăm a publica în ziarul dvs.următoarele: 
             
       ORAŞUL ANINA,  jud. Caraş-Severin,cu sediul în str. M.HAMMER, nr.2, cod poştal 325100, 
tel./fax 0255/240115, e-mail primar.anina@yahoo.com, site www.anina.ro, cod fiscal 3227912,  
reprezentat prin primar Românu Gheorghe, în baza Hotărârii Consiliului Local al oraşului Anina, 
nr.103/12.05.2017, emite următorul 
 
 

ANUNŢ  PUBLIC 
 
privind închirierea prin licitaţie publică a unor fâneţe către crescătorii de animale care se încadrează în 
prevederile legale. 
       Documentele privind închirierea prin licitaţie publică se pot achiziţiona de la sediul Primăriei 
oraşului Anina, Compartimentul  ,,Registrul Agricol”, zilnic între orele 1000 - 1400. 
       Licitaţia de închiriere se va organiza la sediul instituţiei noastre, în data de 17.07.2017, ora 14. 
       Informaţii suplimentare se pot obţine la telefon: 0745161526, 0766083658, 0255240115. 

  
 
 
 
 
 

                      PRIMAR,                                                                 SECRETAR,                                                                                                                                                
       ing.ROMÂNU GHEORGHE                                          jr. IZVERNARI IRINA 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

mailto:primar.anina@yahoo.com
http://www.anina.ro/

